淮阴工学院

图书馆绿植花卉租赁及摆放服务

**招标文件**

项目编号：20180036

**淮阴工学院**

**2018年3月7日**

目录

[第一章 投标须知 1](#_Toc507330002)

[第二章 采购需求及性能要求 6](#_Toc507330003)

[第三章 合同主要条款 10](#_Toc507330004)

[第四章 投标文件样式 11](#_Toc507330005)

# 第一章投标须知

一、招标项目

图书馆绿植花卉租赁及摆放服务。

项目具体要求见招标文件（第二章）。

二、投标人的资格条件

参加本次招标活动的供应商除应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定外，还必须具备以下条件：

1.经国家工商行政管理机关注册的企业法人；

2.具有本次供货商经营项目包括园林绿化或维护或租赁或销售等方面；

3.参加本次投标的投标人若非生产企业，须具有维护和保养相关的园艺资质；

4.具有良好的经营行为和经营业绩，在招投标活动中无不良记录；

5.响应供应商不得有任何弄虚作假行为，若在谈判前经采购人考察发现则取消其投标资格，若在成交后发现将取消其成交资格，由此给采购人造成的损失须依法赔偿，同时采购人将保留追究其法律责任的权利。

6.本次招标不接受联合体供应商参加投标。

三、投标人资格审查方式

开标时进行资格审核，若中标后发现资格不符合要求，则取消中标资格，不退还投标保证金。

四、招标文件

投标人可直接在学校网站（http://zbb.hyit.edu.cn/或http:// www.hyit.edu.cn）下载招标文件电子文档，招标文件资料费：100元/份，投标人在投标前采用汇款方式或到淮阴工学院财务处刷卡方式交纳该费用（淮安市枚乘东路1号，淮阴工学院行政楼103室，联系电话：0517-83599189），交后一律不退。

五、投标保证金

投标保证金金额为2000元整。交纳形式为电汇（保证在投标日前到账，开户名：淮阴工学院；开户行：淮安市建行中北分理处；银行帐号：32001724236051451171），投标前在淮阴工学院财务处开据投标保证金收据。未中标单位在评标结果确定后一周内办理保证金退款手续，若延期办理则不计任何相关利息损失。中标单位保证金自动转为履约保证金，在设备供货、验收合格后办理保证金退款。投标时需同时提交投标文件和投标保证金退款单（见附件）。

六、投标文件组成

1.投标函（见第四章）。

2.投标报价表（见第四章）：投标商应在投标文件报价表中写明投标花卉服务的单价和总价（报价顺序不得变更），投标报价应包括产品的包装费、运费（运送到学校指定地点）、摆放、税费等一切费用（如包含附件、辅材，必须列明所需附件、辅材具体种类、数量）。投标人须对项目全部内容进行投标。

3.法定代表人资格证明或法人授权委托书（见第四章）、法人身份证（复印件）和受托人身份证（复印件）。

4.营业执照（复印件）、税务登记证（复印件）。

5.企业资质证明：园林绿化、维护、租赁、销售保养等相关的园艺资质证明。

6.售后服务、质量保障情况。

7.2015年1月以来实施的相关项目服务业绩目录及证明材料（目录包含供货单位、供货时间、金额、主要设备、供货单位联系人姓名及联系电话等信息；提供五份左右代表性合同等证明材料）。）。

1-7项材料按顺序装订，原件备查。

七、投标文件递交时间、地点

1.投标文件递交时间：2018年3月28日上午8:30-10:30。

2.投标文件接收地点：投标人凭我校[财务处](http://cw.hyit.edu.cn/)开出的投标保证金、标书材料费收据直接送达到我校招标办（淮阴工学院枚乘路校区行政楼203室），送往其它部门无效。

3.投标文件要求：编制一式六份投标文件（包括一份正本和三份副本），每份投标文件右上角必须清楚地标明“正本”或“副本”字样，一旦正本和副本不符，以正本为准。投标文件应编制目录，标注页码，所有材料应加盖投标商公章；全套投标文件应无修改和行间插字、字上贴字，如有修改，须在修改处加盖投标单位法定代表人或其委托代理人印鉴；投标人必须使用本招标文件第四章提供的投标文件样式。投标文件须装在文件袋中并密封加盖单位公章，文件袋封面上须写明投标项目、编号、电子邮箱、传真、联系电话、联系人（封面样式见第四章）*。*投标人应承担其编制投标文件、递交投标文件等所涉及的一切费用，无论评标结果如何，招标人对上述费用均不负任何责任。投标人自行保留投标文件底稿，招标人不退还投标人所投招标文件。

八、开标时间及地点

1.开标时间：2018年3月28日下午（暂定）；

2.开标地点：淮阴工学院枚乘路校区行政楼203室。

九、评标办法

我校评标小组将本着公平、公正、公开原则，对投标人的报价、服务、业绩等方面因素进行综合评定。若投标不足3家或有效响应不足3家，招标人有权宣布项目流标或可采用竞争性谈判等方式确定供货商。

评审标准如下：

1、技术分（满分20分）

（1）花卉租赁及摆放服务方案（10分）

A养护人员配置和工作方案；（2分）

B日常花卉养护和保洁措施；（2分）

C花卉运输和响应方案；（2分）

D花卉品种数量和来源；（2分）

E服务质量承诺。（2分）

对上述5个项目进行评审，如缺项或没有针对性得零分，如具有针对性且可行得分不低于70%。

（2）苗木基地（5分）

投标人拥有自主经营的苗木基地，每10亩得1分，最高得5分。（投标文件中须提供土地租赁合同等相关证明材料）

（3）业绩（5分）

投标人具有2015年1月以来为淮安市行政区域内办公场所提供500盆及以上或为20000平米及以上公共场所提供室内花卉租赁及摆放服务、且服务期限不少于一年的，每份业绩得1分，最高得5分。（投标人须提供合同等相关证明，合同等相关证明不能反映服务内容的需提供业主证明，每个服务场所仅计一次分。）

2、商务分（满分80分）

报价得分=（基准价/报价）\*80分，(基准价以有效报价的最低价为标准)，取两位小数（四舍五入）。

3、评标总得分计算方法

最终得分为技术分与商务分的总和的平均值。

注：计算最终得分保留小数二位（四舍五入）。

按评审得分由高到低顺序排序。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分且与投标报价相同的，按服务承诺书优劣顺序排列。由评审小组根据最终得分依次排名，高分中标，如中标供应商自动放弃或无法按要求提供产品，则由第二名顺延中标。

十、无效投标与废标

有下列情形之一者，招标人均可宣布其为无效投标：

1.未按招标文件要求交纳投标保证金的；

2.未按照要求密封、盖章的；

3.不符合招标文件规定的资格要求的；

4.投标报价低于成本，或显著高于市场价格的；

5.投标文件没有对招标文件进行实质性响应的；

6.同一投标人递交两份或多份不同的投标文件，或在一份投标文件中对同一招标项目报有两个及以上报价，且未声明哪一个有效的，但按招标文件规定提交备选投标方案的除外；

7.不同投标人的投标文件出现了明显雷同情况的；

8.未按招标文件规定的格式填写，内容不全或关键字迹模糊、无法辨认的；

9.以他人的名义投标、串通投标、以行贿手段谋取中标或者以其他弄虚作假方式投标的；

10.不符合法律、法规、学校规章制度和招标文件规定的其他实质性的要求的。

有下列情形之一者，招标人均可宣布项目废标：

1.符合专业条件的供应商或者对招标文件作实质响应的供应商不足三家的；  
　　2.出现影响采购公正的违法、违规行为的；  
　　3.投标人的报价均超过了采购预算，学校不能支付的；  
　　4.因重要变故，采购任务取消的；

5.其他法律、法规、学校规章制度规定可以为废标的。

十一、定标与签约

1.招标项目评审结果确定后，本校将在学校网站第一时间公示评审结果，公示时间为3天，请注意及时查询，对其它未中标单位将不单独通知，未中标的原因不进行解释。

2.公示期满，中标单位接到中标通知后须在三个工作日内前来我校签订合同，若发生中标商拒绝按规定时间签订合同，我校将视该中标商放弃此次中标权，该中标商所交纳的投标保证金不予退还，我校有权决定第二中标单位或重新组织招标。供货时间：2018年4月10日前。

3.本招标文件和中标人的投标文件包括中标人所作出的各种书面承诺将作为招标人与中标人双方签订合同的依据，并作为合同的附件与合同具有同等法律效力。

4.投标人中标后，招标人发现其投标文件中有与招标文件相抵触之处、或投标文件中附有超出有关规定的条款，则仍以招标文件为准或以招标人解释为准。若投标人仍拒绝接受招标文件的规定或招标人的解释，招标人将解除对投标人做出的一切决定，由此造成的一切损失均由投标人承担。若发现弄虚作假或串标等违法违规行为取得中标资格，我校将依法依规进行处理，并列入不诚信名单。

十二、本次招标工作接受我校监察处监督，各投标人如对我校招标工作的公正性有异议，可向我校监察处投诉，投诉电话：0517-83559156、83591013。

十三、本标书可能会有改动，请在投标前仔细上网核查，恕不单独通知；本标书的解释权归淮阴工学院招标办。

技术咨询联系人：赵老师，联系电话：83559072、15996199765。

招标文件咨询联系人：董老师、范老师，联系电话：0517-83559815、83559069；

联系地址：淮安市枚乘东路1号，淮阴工学院行政楼203室。

淮阴工学院招投标办公室

2018年3月7日

第二章 采购需求及性能要求

一、采购内容

设备清单如下：

表1、枚乘路校区花卉租赁摆放明细表

规格以植物的高度或冠、蓬径划分。大型绿植高度150-170CM，中型绿植高度在50-150CM之问，小型绿植高度小于50CM。

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 楼层 | 摆放地点 | 品种 | 规格 | 数量(盆) |
| 一楼 | 展厅 | 也门铁 | 大植 | 2 |
| 二楼 | 大门外 | 榕树 | 外植 | 4 |
| 橡皮树 | 中植 | 48 |
| 大厅 | 滴水观音 | 大植 | 4 |
| 鸭脚木 | 大植 | 6 |
| 龙血树 | 大植 | 4 |
| 天堂鸟 | 大植 | 1 |
| 荷兰铁 | 大植 | 1 |
| 幸福树 | 大植 | 2 |
| 大厅/书柜/吧台 | 鸿运当头 | 开花 | 8 |
| 绿萝吊兰 | 小植 | 6 |
| 一叶兰 | 中植 | 1 |
| 大厅/围花 | 韩国吊兰 | 小植 | 142 |
| 袖珍椰 | 小植 | 80 |
| 鸿运当头 | 开花 | 16 |
| 橡皮树 | 中植 | 19 |
| 楼梯间 | 滴水观音 | 大植 | 2 |
| 201室 | 万年青 | 中植 | 4 |
| 202室 | 万年青 | 中植 | 4 |
| 东西小院 | 珊瑚 | 外植 | 6 |
| 东椅子旁 | 一叶兰 | 中植 | 1 |
| 东电梯口 | 夏威夷 | 大植 | 5 |
| 西电梯口 | 夏威夷 | 大植 | 5 |
| 西椅子旁 | 一叶兰 | 中植 | 1 |
| 三楼 | 走道 | 夏威夷 | 大植 | 8 |
| 万年青 | 中植 | 6 |
| 302室 | 夏威夷 | 大植 | 1 |
| 天堂鸟 | 大植 | 1 |
| 301室 | 一叶兰 | 中植 | 4 |
| 303室 | 一叶兰 | 中植 | 4 |
| 四楼 | 走道 | 万年青 | 中植 | 6 |
| 夏威夷 | 大植 | 2 |
| 403室 | 一叶兰 | 中植 | 1 |
| 也门铁 | 大植 | 1 |
| 401室 | 万年青 | 中植 | 4 |
| 405室 | 万年青 | 中植 | 4 |
| 五楼 | 走道 | 夏威夷 | 大植 | 8 |
| 503室 | 夏威夷 | 大植 | 1 |
| 505室 | 龙须兰 | 中植 | 4 |
| 501室 | 一叶兰 | 中植 | 5 |
| 鸟巢 | 小植 | 19 |
| 鸭脚木 | 小植 | 11 |
| 凤梨 | 开花 | 2 |
| 六楼 | 走道 | 夏威夷 | 大植 | 2 |
| 幸福树 | 大植 | 1 |
| 606室 | 发财树 | 大植 | 1 |
| 绿萝 | 大植 | 1 |
| 绿萝吊兰 | 小植 | 1 |
| 607室 | 绿萝 | 大植 | 1 |
| 螺纹铁 | 大植 | 1 |
| 609室 | 绿萝 | 大植 | 1 |
| 红掌 | 开花 | 1 |
| 合计 |  |  |  | 474 |

表2、北京路校区绿植摆放明细

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 楼层 | 摆放地点 | 品种 | 规格 | 数量(盆) |
| 一楼 | 大厅 | 夏威夷 | 大植 | 2 |
| 荷兰铁 | 大植 | 4 |
| 袖珍椰 | 小植 | 60 |
| 室内 | 万年青 | 大植 | 1 |
| 袖珍椰 | 大植 | 2 |
| 一叶兰 | 大植 | 2 |
| 夏威夷 | 大植 | 2 |
| 二楼 | 室内 | 万年青 | 大植 | 2 |
| 一叶兰 | 大植 | 1 |
| 棕竹 | 大植 | 3 |
| 走道 | 富贵椰 | 大植 | 5 |
| 夏威夷 | 大植 | 1 |
| 三楼 | 室内 | 一叶兰 | 大植 | 4 |
| 夏威夷 | 大植 | 1 |
| 走道 | 鸭脚木 | 小植 | 5 |
| 夏威夷 | 大植 | 2 |
| 四楼 | 室内 | 一叶兰 | 大植 | 2 |
| 夏威夷 | 大植 | 1 |
| 走道 | 橡皮树 | 大植 | 1 |
| 五楼 | 室内 | 一叶兰 | 大植 | 2 |
| 夏威夷 | 大植 | 1 |
| 走道 | 橡皮树 | 大植 | 1 |
| 校史馆 | 大厅 | 铁树 | 大植 | 2 |
| 东庭院 | 铁树 | 大植 | 2 |
| 常春藤 | 中植 | 6 |
| 西庭院 | 棕竹铁树  非洲茉莉 | 大植 | 4 |
| 鸭脚木一叶兰橡皮树常春藤 | 中植 | 9 |
| 合计 |  |  |  | 128 |

表3、植绿花卉租赁养护项目要求

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 编号 | 项目 | 时间 | 次数 | 备注 |
| l | 浇水 | 7天一次 | 52次 | 春夏季5天一次，秋冬季10天一次 |
| 2 | 施肥 | 30天一次 | 12次 | 确保土质的肥沃 |
| 3 | 除虫 | 60天一次 | 6次 | 确保绿植的健康与品相 |
| 4 | 防病 | 60天一次 | 6次 | 预防绿植的病虫灾害 |
| 5 | 除尘 | 30天一次 | 12次 | 保持绿植的干净、整洁 |
| 6 | 整理 | 30天一次 | 12次 | 保持绿植的品相、外形 |
| 7 | 更换 |  |  | 枯萎、焦黄、老死、徒长的更换 |

第三章 合同主要条款

1.合同金额

\*\*\*\*\*\*\*\*\*（以中标价格为准），包含设备的包装费、运费、安装、调试费、培训费、税费及附件、辅材等一切费用。

2.交货期（完工期）

中标人在2018年4月10日前将合同标的运送到招标人指定地点。

3.交货地点

江苏省淮安市枚乘东路1号/北京北路89号，淮阴工学院图书馆。

4.付款方式

每季度租金为全年租金的1/4，分别在2018年6、9、12月和2019年3月底前付给中标人（租金价格包含花盆、装饰物、支架、运费、养护等衍生费用）。

第四章 投标文件样式

**一、投标函**

淮阴工学院招投标办公室：

我方经仔细阅读研究项目招标文件（项目编号），已完全了解该文件中的所有条款及要求，决定参加投标，同时作出如下承诺：

1．我方与本项目及该项目相关人员之间均不存在可能影响招标公正性的任何利害关系。

2．我方愿按招标文件的要求提供货物和服务，投标总价为：（大写），（小写）。该报价包含所有一切费用。

3．我方接受招标文件的所有条款、条件和规定，放弃对招标文件提出质疑的权利。

4．我方同意按照招标文件的要求提供所有资料、数据或信息，并保证所提供资料的真实性和投标行为的合法性。如有作假或违纪，同意接受“取消投标资格、没收投标保证金、1～3年内禁止参加淮阴工学院的采购活动”等处罚。

5．我方认可贵方有权决定中标人或否决所有投标，并理解最低报价只是中标的重要条件，贵方没有义务必须接受最低报价的投标。

6．我方如中标，将保证遵守招标文件对供应商的所有要求和规定，履行自己在投标文件中承诺的全部责任和义务。

7．本投标文件的有效期为投标截止日后90天内，如我方中标，有效期将延至合同有效期终止日为止。

8．与本次招投标有关的事宜请按以下信息联系：

地址：邮政编码：

电话：传真：

Email：

供应商名称：（公章）

授权代表（签名）：

日期：

**二、法定代表人资格证明**

淮阴工学院招投标办公室：

姓名：性别：职务：身份证号码：，系（供应商名称）的法定代表人，以本公司名义参加淮阴工学院（项目名称）（项目编号：）投标活动，代表本公司签署投标文件、进行合同谈判、签订合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

供应商名称：（公章）

日期：年月日

**三、法定代表人授权书**

法人代表身份证复印件粘贴处

淮阴工学院招投标办公室：

公司名称的（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权（被授权人的姓名、职务），身份证号码：,为本公司的合法代理人，参加淮阴工学院（项目名称）（项目编号：）投标活动，以本公司名义处理与之有关的一切与事务。

本授权书于\_\_\_\_\_\_\_年\_\_\_\_月\_\_\_\_日签字生效。

法定代表人签字：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_ \_\_\_\_\_\_

被授权人签字：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

供应商名称：（公章）

日期：年月日

被授权人身份证复印件粘贴处

**四、报价明细表**

**1、枚乘路校区摆放明细表**

单位:人民币/元

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 楼层 | 摆放地点 | 品种 | 规格 | 数量(盆) | 单价 | 总价 |
| 一楼 | 展厅 | 也门铁 | 大植 | 2 |  |  |
| 二楼 | 大门外 | 榕树 | 外植 | 4 |  |  |
| 橡皮树 | 中植 | 48 |  |  |
| 大厅 | 滴水观音 | 大植 | 4 |  |  |
| 鸭脚木 | 大植 | 6 |  |  |
| 龙血树 | 大植 | 4 |  |  |
| 天堂鸟 | 大植 | 1 |  |  |
| 荷兰铁 | 大植 | 1 |  |  |
| 幸福树 | 大植 | 2 |  |  |
| 大厅/书柜/吧台 | 鸿运当头 | 开花 | 8 |  |  |
| 绿萝吊兰 | 小植 | 6 |  |  |
| 一叶兰 | 中植 | 1 |  |  |
| 大厅/围花 | 韩国吊兰 | 小植 | 142 |  |  |
| 袖珍椰 | 小植 | 80 |  |  |
| 鸿运当头 | 开花 | 16 |  |  |
| 橡皮树 | 中植 | 19 |  |  |
| 楼梯间 | 滴水观音 | 大植 | 2 |  |  |
| 201室 | 万年青 | 中植 | 4 |  |  |
| 202室 | 万年青 | 中植 | 4 |  |  |
| 东西小院 | 珊瑚 | 外植 | 6 |  |  |
| 东椅子旁 | 一叶兰 | 中植 | 1 |  |  |
| 东电梯口 | 夏威夷 | 大植 | 5 |  |  |
| 西电梯口 | 夏威夷 | 大植 | 5 |  |  |
| 西椅子旁 | 一叶兰 | 中植 | 1 |  |  |
| 三楼 | 走道 | 夏威夷 | 大植 | 8 |  |  |
| 万年青 | 中植 | 6 |  |  |
| 302室 | 夏威夷 | 大植 | 1 |  |  |
| 天堂鸟 | 大植 | 1 |  |  |
| 301室 | 一叶兰 | 中植 | 4 |  |  |
| 303室 | 一叶兰 | 中植 | 4 |  |  |
| 四楼 | 走道 | 万年青 | 中植 | 6 |  |  |
| 夏威夷 | 大植 | 2 |  |  |
| 403室 | 一叶兰 | 中植 | 1 |  |  |
| 也门铁 | 大植 | 1 |  |  |
| 401室 | 万年青 | 中植 | 4 |  |  |
| 405室 | 万年青 | 中植 | 4 |  |  |
| 五楼 | 走道 | 夏威夷 | 大植 | 8 |  |  |
| 503室 | 夏威夷 | 大植 | 1 |  |  |
| 505室 | 龙须兰 | 中植 | 4 |  |  |
| 501室 | 一叶兰 | 中植 | 5 |  |  |
| 鸟巢 | 小植 | 19 |  |  |
| 鸭脚木 | 小植 | 11 |  |  |
| 凤梨 | 开花 | 2 |  |  |
| 六楼 | 走道 | 夏威夷 | 大植 | 2 |  |  |
| 幸福树 | 大植 | 1 |  |  |
| 606室 | 发财树 | 大植 | 1 |  |  |
| 绿萝 | 大植 | 1 |  |  |
| 绿萝吊兰 | 小植 | 1 |  |  |
| 607室 | 绿萝 | 大植 | 1 |  |  |
| 螺纹铁 | 大植 | 1 |  |  |
| 609室 | 绿萝 | 大植 | 1 |  |  |
| 红掌 | 开花 | 1 |  |  |
| 合计 |  |  |  | 474 |  |  |
| 投标总报价（人民币大写）： 元（￥） | | | | | | |

**2、北京路校区摆放明细表**

单位:人民币/元

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 楼层 | 摆放地点 | 品种 | 规格 | 数量(盆) | 单价 | 总价 |
| 一楼 | 大厅 | 夏威夷 | 大植 | 2 |  |  |
| 荷兰铁 | 大植 | 4 |  |  |
| 袖珍椰 | 小植 | 60 |  |  |
| 室内 | 万年青 | 大植 | 1 |  |  |
| 袖珍椰 | 大植 | 2 |  |  |
| 一叶兰 | 大植 | 2 |  |  |
| 夏威夷 | 大植 | 2 |  |  |
| 二楼 | 室内 | 万年青 | 大植 | 2 |  |  |
| 一叶兰 | 大植 | 1 |  |  |
| 棕竹 | 大植 | 3 |  |  |
| 走道 | 富贵椰 | 大植 | 5 |  |  |
| 夏威夷 | 大植 | 1 |  |  |
| 三楼 | 室内 | 一叶兰 | 大植 | 4 |  |  |
| 夏威夷 | 大植 | 1 |  |  |
| 走道 | 鸭脚木 | 小植 | 5 |  |  |
| 夏威夷 | 大植 | 2 |  |  |
| 四楼 | 室内 | 一叶兰 | 大植 | 2 |  |  |
| 夏威夷 | 大植 | 1 |  |  |
| 走道 | 橡皮树 | 大植 | 1 |  |  |
| 五楼 | 室内 | 一叶兰 | 大植 | 2 |  |  |
| 夏威夷 | 大植 | 1 |  |  |
| 走道 | 橡皮树 | 大植 | 1 |  |  |
| 校史馆 | 大厅 | 铁树 | 大植 | 2 |  |  |
| 东庭院 | 铁树 | 大植 | 2 |  |  |
| 常春藤 | 中植 | 6 |  |  |
| 西庭院 | 棕竹铁树  非洲茉莉 | 大植 | 4 |  |  |
| 鸭脚木一叶兰橡皮树常春藤 | 中植 | 9 |  |  |
| 合计 |  |  |  | 128 |  |  |
| 投标总报价（人民币大写）：元（￥） | | | | | | |

投标人（加盖公章）：

法定代表人或其委托受托人（签字或盖章）：

**注：**

1.所有价格用人民币报价。

2.投标报价为与采购项目有关的全部费用之和，以后不得追加任何费用。

3.如果单价和总价不符时，以总价为准；大小写金额不一致，以大写为准。

**五 淮阴工学院投标保证金退款单**

淮阴工学院财务处：

我公司委托淮阴工学院招投标办公室办理投标保证金退款手续，具体信息见下表，我公司保证所提供信息的准确性。

公司授权代表（签名）：

（公章）

年 月 日

|  |  |
| --- | --- |
| 项目名称、项目号 |  |
| 公司名称 |  |
| 开户行详细信息（支行） |  |
| 退款账号（退款至原汇款、转账账号） |  |
| 公司联系人 |  |
| 联系电话 | 手机： 办公电话： |

备注：本项材料单独提供，不装订在招标文件中。

**六、招标文件材料袋格式**

**项目名称**

**项目编号**

**投标内容 全部投标**

**投标商名称**

**投标商法人或委托人**

**投标商联系电话（含固定电话和手机）**

**投标商传真**

**投标商地址**

**投标商电子邮箱**

**投标商邮编**

**投标时间**